
 

Uchwała nr      1304            /2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  19   listopada 2015 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności wspomagającej 
rozwój obszarów wiejskich w 2015 roku.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.), art. 11 ust.1 i 2 w związku z art.13 Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2014.1118 
ze zm.), Uchwały Nr II/17/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2015” oraz Uchwały nr 1132/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 października 2015 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności wspomagającej rozwój obszarów 
wiejskich w 2015 roku, 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadanie publiczne Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich 
w 2015 roku pt. „Festiwal Wielkopolski smak i tradycja” wyłonione w wyniku 
otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2015 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360 oraz 
podmiot i kwotę dotacji w wysokości 48 700,00 złotych na realizację przedmiotowego 
zadania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się 
dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowie. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zadania przez podmiot wyszczególniony w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie  
do Uchwały nr   1304            /2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia   19  listopada 2015 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności wspomagającej 
rozwój obszarów wiejskich w 2015 roku.  
 
 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich w 2015 roku Uchwałą nr 1132/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 października 2015 roku. 
 
Do konkursu złożono 4 oferty, wszystkie spełniały wymogi formalne. Komisja konkursowa  
powołana Uchwałą nr 1238/ 2015 z dnia 6 listopada 2015 roku, na posiedzeniu w dniu 
13 listopada 2015 roku, dokonała oceny ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie  
z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę: liczbę uzyskanych 
punktów przez poszczególne podmioty oraz kryterium, jakim był wybór jednej oferty 
przewidzianej na dofinansowanie realizacji zadania, a także przewidzianą w budżecie 
województwa wielkopolskiego ogólną kwotę dotacji w wysokości 50 000,00 złotych,  Komisja 
konkursowa dokonała wyboru jednej, najwyżej ocenionej oferty.  
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1304         /2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia   19  listopada 2015  roku 
 
 

 
Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich w 2015 roku. 

 
 

Oferta spełnia wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym stanowiącym załącznik do uchwały nr 1132/2015 z dnia 8 października 2015 r.  

 
 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, §2360 
 

 

 
Lp. 

 
Siedziba Oferenta 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania 

 
Termin i miejsce organizacji 

zadania 

 
Koszt Ogólny 

Zadania 

Wnioskowana 
kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji 

Liczba 
punktów  

 
 
 
1. 

 
 
 

os. Kosmonautów 
3/119 

61 – 624 Poznań 
 
 

 
 

Wielkopolska 
Fundacja 

Wspierania 
Rozwoju Regionu  

 

 
Festiwal 

„Wielkopolski 
smak i tradycja” 

 
 

1 – 20.12.2015 r.  
Zespół Szkół Usługowych – 

Ostrów Wielkopolski  
ul. Wolności 12 

 

 
 

 
51 450,00 zł 

 
 
 

48 700,00 zł 

 
 
 

48 700,00 zł 

 
 
 

93 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  1304        /2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia   19  listopada 2015  roku 
 
 

 
Wykaz zadań złożonych w  otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu 

działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich w 2015 roku, którym nie udziela się dofinansowania. 
 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym stanowiącym załącznik do uchwały nr 1132/2015 z dnia 8 października 2015 r.  

 
Lp. 

 
Siedziba Oferenta 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania 

 
Termin i miejsce 

organizacji zadania 
 

 
Koszt Ogólny 

Zadania 

Wnioskowana 
kwota 

Liczba 
punktów  

 
 
 
1. 

 
Kruszewo 

ul. Parkowa 4 
64 – 850 Ujście  

 
 

 
Fundacja Dziedzictwa i 
Rozwoju Regionalnego 

 

 
Wielkopolski Festiwal 

Smaku  
i Tradycja  

 
12.11.2015 r. – 16.12.2015 r. 

Nowa gazownia  
ul. Ewangelicka 1 

Poznań 
 

 
 

63 600,00 zł 

 
 

49 900,00 zł 

 
 

76 

 
 
2. 

 
ul. Bydgoska 6/7/4 

61 – 127 Poznań 

 
 

 
Stowarzyszenie 
Przyjaciół Śródki  

i Okolic „Śródeja” 

 
Festiwal „ Wielkopolski 

Smak i Tradycja” 

 
1 – 20. 12.2015 roku 

Poznań – Śródka 

 
 

53 488,00 zł 

 
 

50 000, 00 zł 

 
 

63 

 
3.  
 

 
Dębe 17 c 

62 – 817 Żelazków  

 
Stowarzyszenie „Za rękę 

z Papieżem”  

 
Festiwal Wigilijny – 

smak i tradycja  

 
1 – 20. 12.2015 roku 
przy Urzędzie Gminy 

 
 

51 841,5 zł 

 
 

49 300 zł 

 
 

43 



 
 
 

 w Gminie Żelazków  Żelazków  


